УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

12.01.2022 г.                            № 3.3.
г. Эртиль.

Об утверждении программы мониторинга системы работы по

самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся

общеобразовательных учреждений Эртильского района

      В целях обеспечения эффективной деятельности управления образования

Эртильского муниципального района по вопросам качества образования и

сопровождения профессионального самоопределения обучающихся в

общеобразовательных учреждениях района,

      п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу мониторинга системы работы по самоопределению и

профессиональной ориентации обучающихся (Приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

своевременное предоставление объективной информации в ходе проведения

мониторинга системы реализацию системы работы по самоопределению

профессиональной ориентации обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                           Л.П.Полякова